(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)

 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»    06.   2014 г.                                                                      №   268-п

Об утверждении  Плана мероприятий
(«Дорожной карты») «Изменения в сфере образования
муниципального образования город Сорск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»; Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы»;  Распоряжением Правительства РФ от 30 декабря 2012 г. № 2620-р «Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки"; Постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия от 28.02.2013 N 14-п "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в сфере образования Республики Хакасия"; руководствуясь   ст.179 Бюджетного  кодекса  Российской     Федерации,   ч.1   ст. 16 Федерального  Закона от   06.10.2003 г. № 131   «Об   общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования   г. Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
       	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  План мероприятий («Дорожную карту») «Изменения в сфере образования муниципального образования город Сорск» (приложение 1).
2. Контроль за   реализацией  Плана мероприятий («Дорожную карту») «Изменения в сфере образования муниципального образования город Сорск»  возложить на руководителя отдела образования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава города                                                                               А.А.Жуков

image1.jpeg